得意先様 各位

2025 年 11 月吉日

株式会社柏木興産

年末年始休業日のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、年末年始期間中の弊社休業日を下記の通りご案内申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明けくる年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

12/29 12/30 12/31
～

1/4 1/5 1/6

月 火 水 日 月 火

プレキャスト製品工場（田中工場 ／ 節丸工場） ・ 営業部門 ・ 管理部門

営業 休み 営業

生コン工場（行橋工場 ／ 苅田工場）

営業 休み 営業

尚、プレキャスト製品工場の出荷について、１月５日(月)は朝積みとさせていただきます。